
Podróż z cyklu Świat Opery i Teatru pod patronatem tygodnika ANGORA
z udziałem Sławomira  Pietrasa dyrektora polskich teatrów operowych

FUERTEVENTURAFUERTEVENTURA  
Wyspy KanaryjskieWyspy Kanaryjskie

Cyrulik sewilskiCyrulik sewilski
Gioacchina Rossiniego

na scenie Palacio de Congresos w Puerto del Rosario.

19 – 23 listopada 202419 – 23 listopada 2024
Hotel 4* Hotel 4* Eurostars Las SalinasEurostars Las Salinas w Caleta de Fuste w Caleta de Fuste

Przy piaszczystej plaży i promenadziePrzy piaszczystej plaży i promenadzie
..

♦  Pokoje z bocznym widokiem na morze     Formuła All Inclusive ♦
   Autokarowa wycieczka po słonecznej wyspie ♦

 Fuerteventura nazywana jest afrykańską lub, ze względu na kolor ziemi, czerwoną wyspą.  Fuerteventura nazywana jest afrykańską lub, ze względu na kolor ziemi, czerwoną wyspą. 
Charakteryzuje się surowym pięknem natury i wspaniałymi plażami. Jest przestrzenna i widokowa. Charakteryzuje się surowym pięknem natury i wspaniałymi plażami. Jest przestrzenna i widokowa. 

Wody oceanu wokół wyspy są płytkie, czyste, turkusowe, a krajobrazy różnorodne. Są tam pustynne niziny, niskie góry,Wody oceanu wokół wyspy są płytkie, czyste, turkusowe, a krajobrazy różnorodne. Są tam pustynne niziny, niskie góry,
faliste wydmy i długie piaszczyste plaże. Widoki na wyspie mienią się kolorami; faliste wydmy i długie piaszczyste plaże. Widoki na wyspie mienią się kolorami; 

od ciepłej terakoty po żywy pomarańcz, stonowany beż, prawie do czerni. od ciepłej terakoty po żywy pomarańcz, stonowany beż, prawie do czerni. 
Klimat Fuerteventury jest suchy z małą ilością opadów, co ogranicza wegetację roślin. Klimat Fuerteventury jest suchy z małą ilością opadów, co ogranicza wegetację roślin. 

 Temperatura powietrza w listopadzie to ok. 22 st. C w dzień i 18 st. C w nocy, a wody ok. 20 st . C.   Temperatura powietrza w listopadzie to ok. 22 st. C w dzień i 18 st. C w nocy, a wody ok. 20 st . C.  
W okresie jesiennym występujące tu wiatry znacząco słabną . W okresie jesiennym występujące tu wiatry znacząco słabną . 

Nasza miejscowość - Caleta de Fuste  to turystyczne miasteczko z wyborem resturacyjek i sklepów. Nasza miejscowość - Caleta de Fuste  to turystyczne miasteczko z wyborem resturacyjek i sklepów. 
Położone nad zatoką, oferuje plażę z jasnym piaskiem i nadmorskim deptakiem Położone nad zatoką, oferuje plażę z jasnym piaskiem i nadmorskim deptakiem 

łączącym się z małym centrum handlowym. łączącym się z małym centrum handlowym. 

Ramowy program wycieczki:
Program turystyczny  ma charakter ramowy. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 
Czas lokalny na Wyspach Kanaryjskich: minus 1 godzina w stosunku do czasu w Polsce. 

19 listopada 2024   - wtorek  
Spotkanie z przedstawicielem biura „Grand Tour” na lotnisku  Warszawa - Okęcie o godz.9.00. 
Wylot liniami  Wizzair na Fuerteventurę o godz. 11.00, przylot o  godz. 15.50. Czas trwania lotu ok. 5 i pół godziny.
Przejazd autokarem (ok. 8 km) i zakwaterowanie w 4* hotelu „Eurostars Las Salinas” w Caleta de Fuste ok. godz. 17.00. 
Obiadokolacja w restauracji hotelowej (godz. 19.00 – 21.30).

20 listopada 2024   - środa    
Po śniadaniu panoramiczna wycieczka autokarowa po wyspie (godz. 9.45-13.45). 
W programie: przejazd głównymi ulicami stolicy - Puerto del Rosario, park krajobrazowy wydm Corralejo z widokiem na sąsiednie 
wyspy Lanzarote i Lobos, przejazd przez centrum Fuerteventury, przez rolnicze wioski do historycznej stolicy – Betancurii. 
Czas wolny na kawę i zakup pamiątek. 
Powrót do hotelu na lunch (do godz. 15.00). 
Po południu czas wolny na relaks, plażowanie i spacery. 
Obiadokolacja w restauracji hotelowej (godz. 19.00 – 21.30)



21 listopada 2024   - czwartek  
Śniadanie i  lunch w restauracji hotelowej. 
Czas na relaks, plażowanie i  spacery. 
Szybka obiadokolacja w restauracji hotelowej.

Przejazd autokarem do Palacio de Congresos w Puerto del Rosario (14 km).

 20.30  -  Cyrulik sewilski  Gioacchina Rossiniego

Powrót autokarem do hotelu po spektaklu. 

22 listopada 2024   - piątek   
Śniadanie, lunch i obiadokolacja w restauracji hotelowej. 
Czas na relaks, plażowanie, spacery, zakupy. 

    Wieczorem spotkanie przy lampce prosecco i omówienie spektaklu przez dyr. Sławomira Pietrasa. 

23 listopada 2024   - sobota  
Po śniadaniu czas wolny. Wykwaterowanie z pokoi hotelowych o godz. 12.00. 
Lunch w restauracji hotelowej od godz. 13.00. Wyjazd z hotelu o godz. 14.15. 
Wylot do Polski linią Wizzair o godzinie 16.30.
Przylot na lotnisko Warszawa-Okęcie o godzinie 22.55 (czasu polskiego). Czas trwania lotu ok. 5 i pół godziny. 

Cena dla Stałego Klienta:  7100 zł  + 40 euro (płatne u przewodnika)

Cena dla Nowego Klienta:  7450 zł  + 40 euro  (płatne u przewodnika)

Dopłata do pokoju 1-osobowego:  1350 zł  

Cena zawiera: 
 przelot liniami Wizzair na trasie Warszawa–Fuerteventura–Warszawa.  
 transfery autokarowe na wyspie
 4 noclegi w hotelu 4* Eurostars Las Salinas w miejscowości Caleta de Fuste. 

Jest to duży hotel położony przy promenadzie i plaży. Plaża przy hotelu jasna i piaszczysta z drobnymi kamykami i łagodnym 
zejściem do oceanu. Pokoje typu Junior Suite (pow. ok. 68 m. kw.) z aneksem kuchennym, balkonem i bocznym widokiem na 
morze. W łazienkach znajduje się  wanna.  Pokoje typu twin nie posiadają osobnych łóżek, ale materace i kołdry są oddzielne.

Formuła All Inclusive zawiera  3 posiłki dzienne: śniadania, obiady i kolacje, drobne dania w barze przy basenie oraz napoje 
bezalkoholowe i alkoholowe lokalne do posiłków w restauracji, w lobby barze i  barze przy basenie.

Na terenie hotelu znajduje się basen z bezpłatnymi leżakami i parasolami.  Parasole i leżaki na plaży przy hotelu – płatne.
Hotelowe Centrum SPA z basenem krytym – dodatkowo płatne. 
Do niewielkiego centrum ze sklepikami  w Caleta de Fuste - ok. 900 m .

 https://www.eurostarshotels.co.uk/eurostars-las-salinas.html
 bilet na operę Cyrulik sewilski 
 wycieczkę autokarową po wyspie z przewodnikiem lokalnym 
 opiekę pilota oraz przewodnika lokalanego 
 ubezpieczenie  Signal Iduna - KL (koszty leczenia za granicą z rozszerzeniem na choroby przewlekłe i nagłe zachorowania na 

Covid-19 do kwoty 45.000 euro, NNW (następstwa nieszczęśliwych wypadków) do kwoty 20.000 zł, bagaż podróżny do kwoty 
1.500 zł i OC do kwoty 35.000 euro
Dla zainteresowanych możliwość wykupienia ubezpieczenia od kosztów rezygnacji (KR). Decyzję o zakupie tej polisy należy 
zgłaszać przy zapisie na wycieczkę.

INFORMACJE I ZAPISY:
REGIONALNA AGENCJA TURYSTYKI „GRAND TOUR”

90-430 Łódź, ul. Piotrkowska 123
tel. 42/ 632-06-47, 42/632-63-79

 www.grandtour.com.pl
Nr konta: 35 2490 0005 0000 4520 5027 4586 

http://www.grandtour.com.pl/

